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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łóżko o nazwie Eliza, Kati i Nela przeznaczone do wy-

posażania pomieszczeń mieszkalnych, a w szczególności jako mebel wyposażenia sypialni. 

Łóżko według wzoru przemysłowego zapewnia wygodny i spokojny sen, umożliwia wypoczynek 

i zregenerowanie sił a jednocześnie znajduje zastosowanie jako estetyczny element dekoracji i wypo-

sażenia wnętrz pomieszczeń mieszkalnych. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego łóżka jest nowa postać przejawiająca się 

w cechach linii, konturów, kształcie, oryginalnym dekorze i konstrukcji, nadających łóżku oryginalny  

i indywidualny wygląd estetyczny. 

Łóżko składa się z szczytka przedniego i tylnego oraz dwóch boków, które to elementy razem 

tworzą ramę łóżka, zaś wewnętrzną część ramy wypełniają listwy na które układany jest materac. 

Łóżko może być wykonane w kilku odmianach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym na 

którym, Fig. 1 przedstawia rysunek łóżka Eliza w widoku perspektywicznym, które jest pierwszą od-

mianą wzoru łóżka, Fig. 2 przedstawia rysunek drugiej odmiany łóżka o nazwie Kati w widoku per-

spektywicznym, a Fig. 3 przedstawia rysunek łóżka trzeciej odmiany o nazwie Neli w widoku perspek-

tywicznym. 

Łóżko w pierwszej odmianie Fig. 1, składa się z szczytka przedniego i tylnego oraz dwóch bo-

ków, przy czym szczytek przedni stanowią dwie prostokątne nogi i łącząca je jedna pozioma deska 

ułożona w ich górnej części tak, że nogi nieznacznie wystają ponad górną deskę szczytka. Nogi łóżka 

są w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta i mają wpasowaną deskę poziomą w górną 

część nóg szczytka przedniego. Szczytek tylny stanowią dwie nogi połączone trzema poziomymi li-

stwami rozmieszczonymi z małymi szczelinami. Szczytek tylny jest zdecydowanie wyższy od szczytka 

przedniego. Boki łóżka połączone są z nogami szczytka przedniego i tylnego trwale i rozłącznie za 

pomocą jednego elementu łączącego. Łóżko w drugiej odmianie Fig. 2 różni się tym od odmiany 

pierwszej, że szczytek przedni wykonany jest z dwu poziomych listew, które łączą pionowe nogi  

o wysokości równej tym dwu poziomo ułożonym listwom. Łóżko w trzeciej odmianie Fig. 3, różni się 

tym od odmiany drugiej, że szczytek przedni ma wyższe nogi i poziome listwy umieszczone są w ich 

górnej części. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Łóżko w pierwszej odmianie Fig. 1, składa się z szczytka przedniego i tylnego oraz dwóch bo-

ków, przy czym szczytek przedni stanowią dwie prostokątne nogi i jedna pozioma deska łącząca je  

w górnej części tak, że nogi nieznacznie wystają ponad górną deskę szczytka. Nogi łóżka są w kształ-

cie prostopadłościanu o podstawie prostokąta i mają wpasowaną deskę poziomą w górną część nóg 

szczytka przedniego. Szczytek tylny stanowią dwie nogi połączone trzema poziomymi listwami roz-

mieszczonymi z małymi szczelinami. Szczytek tylny jest zdecydowanie wyższy od szczytka przednie-

go. Boki łóżka połączone są z nogami szczytka przedniego i tylnego trwale i rozłącznie za pomocą 

jednego elementu łączącego. Łóżko w drugiej odmianie Fig. 2 różni się tym od odmiany pierwszej, że 

szczytek przedni wykonany jest z dwu poziomych listew, które łączą pionowe nogi o wysokości równej 

tym dwu poziomo ułożonym listwom. Łóżko w trzeciej odmianie Fig. 3, różni się tym od odmiany dru-

giej, że szczytek przedni ma wyższe nogi i poziome listwy łączące przednie nogi umieszczone są  

w ich górnej części. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 

Fig. 1 
 
 
 
 
 

 
Fig. 2 
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Fig. 3 
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